Este documento assinado encontra-se na direção geral para consulta

COMUNICADO 2/2018

RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA O

COORDENADOR DOS CURSOS TÉCNICOS EM INFORMÁTICA E

EVENTOS INTEGRADOS AO ENINO MÉDIO

De acordo com o calendário proposto no EDITAL DE ELEIÇÃO – CAMPUS

CUBATÃO – IFSP publicado em 06 de julho de 2018, a comissão designada pela portaria

nº CBT 007/2018, no uso de suas atribuições legais conferidas e dispostas no Art. 140º

da Resolução nº 42/2018, de 08 de maio de 2018, informa que não houve inscrições

homologadas para realização do pleito.

Elaine Cristina de Araujo

Presidente da Comissão Eleitoral

Comissão Eleitoral